
                                                    Uchwała Nr XXXIII/292/14              

RADY POWIATU W OPOCZNIE  

 z dnia 26 marca 2014r. 

 

w sprawie współpracy samorządów z terenu Powiatu Opoczyńskiego oraz innych 

podmiotów w ramach Obszaru Funkcjonalnego Zagłębia Ceramiczno-Budowlanego 

Opoczno – Tomaszów Mazowiecki oraz Obszaru Funkcjonalnego Turystycznego Doliny 

rzeki Pilicy 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.Dz.U. z 2013r. poz. 595 i 645) Rada Powiatu w Opocznie uchwala,              

co następuje: 

 

§ 1. WyraŜa się zgodę na nawiązanie przez Powiat Opoczyński z samorządami gmin    

z terenu Powiatu Opoczyńskiego oraz innymi podmiotami współpracy w ramach Obszaru 

Funkcjonalnego Zagłębia Ceramiczno-Budowlanego Opoczno – Tomaszów Mazowiecki oraz 

Obszaru Funkcjonalnego Turystycznego Doliny rzeki Pilicy, określonych w Strategii 

Rozwoju Województwa Łódzkiego 2020, stanowiącej załącznik do uchwały Nr 

XXXIII/644/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 lutego 2013r. w sprawie: 

uchwalenia zaktualizowanej Strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego na lata 2007-2020 i 

zmiany jej nazwy na Strategia Rozwoju Województwa Łódzkiego 2020. 

 

§ 2. Płaszczyznę, formę i zasady współpracy określi porozumienie zawarte przez 

Zarząd Powiatu z organami wykonawczymi gmin oraz podmiotami, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opocznie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                   Przewodniczący 

                                                       Rady Powiatu w Opocznie 

                                                           mgr inŜ. Andrzej Kopania 

 


